1Ficha técnica VEGA 110 mm | sturdos.com
VEGA Diám. 110 mm
Tipo
LPH a presión máx. Bar Presión máx.
Bar
LPH a 2 bar Longitud de
carrera mm
Carreras nominales por
minuto Diám.
Esferas
Conexión
Bsp
50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
VEGA14 14 16 8 18 22 2 34 41 8,5 3/8" Hem
VEGA30 30 36 8 38 45 2 71 85 8,5 3/8" Hem
VEGA40 42 48 8 60 72 2 106 127 8,5 3/8" Hem
VEGA51 50 60 8 66 79 2 126 152 8,5 3/8" Hem
VEGA65 65 NA 8 80 NA 2 150 NA 8,5 3/8" Hem
VEGA35 35 42 8 42 50 4 34 41 8,5 3/8" Hem
VEGA75 75 90 8 87 105 4 71 85 8,5 3/8" Hem
VEGA105 105 126 8 120 144 4 106 127 8,5 3/8" Hem
VEGA133 133 159 8 154 184 4 126 152 8,5 3/8" Hem
VEGA150 150 NA 8 170 NA 4 150 NA 8,5 3/8" Hem
VEGA50 50 60 8 65 78 6 34 41 8,5 3/8" Hem
VEGA110 110 132 8 126 152 6 71 85 8,5 3/8" Hem
VEGA170 170 204 8 200 240 6 106 127 8,5 3/8" Hem
VEGA207 207 248 8 230 276 6 126 152 8,5 3/8" Hem
VEGA250 250 NA 8 275 NA 6 150 NA 8,5 3/8" Hem
Código Cabezal Válvulas Válvulas de
asiento Guía Carcasa de
válvulas Juntas tóricas Diafr.
B refor. PP PYREX PVC PP refor. PP FPM PTFE